
Klasse FlottePfoten Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 f

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

11 Yuma Nicole Wessel 39,68 0 39,7 1 x

8 Duffy Sonja Just 38,37 1 41,4 2 x

15 Mojito Alex Nicht 42,37 1 45,4 3 x

17 Happy Melli Clerc 48,39 1 51,4 4 x

14 Mocca Johanna Kurtz 54,36 1 57,4 5 x

9 Miles Lauren Mayer 58,05 1 61,1 6 x

13 Flauschi Nadine Kraft 64,77 2 70,8 7 x

12 Luna Ulrike Bodem-Karew 74,03 2 80,0 8 x

x x

Klasse FlottePfoten Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

6 Picasso Harry Tirtohusodo 56,53 1 59,5 1 x

7 Buffy Angelika Soretz 62,85 2 68,9 2 x

x x

Klasse FlottePfoten Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

1 Aiko Astrid Päßler 51,88 0 51,9 1 x

4 Shila Irina Kretzschel 49,26 1 52,3 2 x

3 Aiko Bianca Burkhart 63,32 2 69,3 3 x

2 Avelino Iris Doll-Schweichler 60,06 4 72,1 4 x

x



Klasse Tunnelmonster Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

29 Apollo Jasmin Pomm 32,89 0 32,9 1 x

40 Jolie Fabienne Sophie Blüthner 38,07 0 38,1 2 x

18 Bruno Carola Pitsch 39,54 0 39,5 3 x

24 Kimani Andreas Schuster 40,31 0 40,3 4 x

33 Milo Corinna Hurst 41,37 0 41,4 5 x

35 Cleo Shari Heneka 45,39 0 45,4 6 x

26 Cory Jana Schiffmann 46,08 1 49,1 7 x

21 Boyan Sieglinde Rinagl 46,12 1 49,1 8 x

20 Nabucco Silke Capo 43,48 2 49,5 9 x

32 Blake Monika Jankowski 46,83 1 49,8 10 x

36 Beat Rika Boschem 44,25 2 50,3 11 x

31 Cody Sandra Müller 48,06 1 51,1 12 x

27 Jumpin' Enya Sarah Scheicher 52,52 2 58,5 13 x

23 Mex Christopher Walter 52,82 2 58,8 14 x

22 Chica Harry Tirtohusodo 53,98 3 63,0 15 x

25 Filou Caroline Schubert 67,92 2 73,9 16 x

34 Hunny Steffen Hoffmann 63,70 5 78,7 17 x

37 Coco Verena Becker 71,98 4 84,0 18 x

30 Sina Petra Pflaum 77,42 3 86,4 19 x

28 Penny Nadine Roßwag 83,66 4 95,7 20 x

39 Suki Jens Wessel 87,75 6 105,8 21 x

19 Mira Iris Doll-Schweichler 999999,00 0 999999,0 x

x x

Klasse Tunnelmonster Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

41 Vega Elias Schiffmann 58,26 1 61,3 1 x

43 Amali Anja Häußler 89,76 3 98,8 2 x

42 Kikou Stefanie Pätzold 92,15 4 104,2 3 x

x x



Klasse Tunnelmonster Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

52 Bella Fabienne Arnoldi 4,11 3 13,1 1 x

48 Penny Torsten Vorpahl 38,96 0 39,0 2 x

49 Joey Belèn Schiffmann 42,97 0 43,0 3 x

47 Chewie Laura Zimmermann 60,96 0 61,0 4 x

51 Frido Angelika Haub 61,41 2 67,4 5 x

46 Abby Astrid Päßler 64,23 4 76,2 6 x

45 Benji Christian Burkhart 84,15 3 93,2 7 x

50 Mecki Petra Lösel 96,19 4 108,2 8 x

44 Flocke Corinna Notheisen 99999,00 0 99999,0 9 x

x

Klasse CooleTunnelfreaks Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

56 Jason Lauren Mayer 42,35 0 42,4 1 x

59 Kyra Jasmin Schneider 46,10 0 46,1 2 x

58 Lola Maren Weber 47,85 0 47,9 3 x

61 Cora Christian Burkhart 52,35 1 55,4 4 x

57 Percy Silke Capo 60,22 3 69,2 5 x

60 Dolce Marie Jöst 80,91 1 83,9 6 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

55 Rudi Angelika Soretz 46,85 0 46,9 1 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

54 Ares El Diabolo Monika Mayer 48,09 0 48,1 1 x

53 Lara Corinna Notheisen 48,76 0 48,8 2 x

62 Kimi Corinna Notheisen 62,29 0 62,3 3 x



Klasse FlottePfoten Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 0 f

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

15 Mojito Alex Nicht 33,22 0 33,2 1 x

11 Yuma Nicole Wessel 37,45 1 40,5 2 x

14 Mocca Johanna Kurtz 46,85 0 46,9 3 x

8 Duffy Sonja Just 41,16 2 47,2 4 x

9 Miles Lauren Mayer 49,17 0 49,2 5 x

13 Flauschi Nadine Kraft 54,75 2 60,8 6 x

12 Luna Ulrike Bodem-Karew 61,12 0 61,1 7 x

17 Happy Melli Clerc 55,68 4 67,7 8 x

x x

Klasse FlottePfoten Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 0 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

6 Picasso Harry Tirtohusodo 59,22 0 59,2 1 x

7 Buffy Angelika Soretz 78,29 3 87,3 2 x

x x

Klasse FlottePfoten Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 0 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

1 Aiko Astrid Päßler 48,75 0 48,8 1 x

4 Shila Irina Kretzschel 48,29 1 51,3 2 x

3 Aiko Bianca Burkhart 66,04 1 69,0 3 x

2 Avelino Iris Doll-Schweichler 60,48 3 69,5 4 x

x



Klasse Tunnelmonster Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

40 Jolie Fabienne Sophie Blüthner 32,65 0 32,7 1 x

24 Kimani Andreas Schuster 34,96 0 35,0 2 x

30 Sina Petra Pflaum 37,32 0 37,3 3 x

36 Beat Rika Boschem 34,41 1 37,4 4 x

32 Blake Monika Jankowski 42,26 0 42,3 5 x

18 Bruno Carola Pitsch 39,65 2 45,7 6 x

22 Chica Harry Tirtohusodo 44,97 2 51,0 7 x

21 Boyan Sieglinde Rinagl 45,49 2 51,5 8 x

33 Milo Corinna Hurst 45,70 2 51,7 9 x

31 Cody Sandra Müller 46,37 2 52,4 10 x

23 Mex Christopher Walter 55,96 1 59,0 11 x

29 Apollo Jasmin Pomm 52,96 3 62,0 12 x

25 Filou Caroline Schubert 57,10 2 63,1 13 x

35 Cleo Shari Heneka 57,19 3 66,2 14 x

39 Suki Jens Wessel 55,15 4 67,2 15 x

20 Nabucco Silke Capo 58,16 3 67,2 16 x

26 Cory Jana Schiffmann 62,73 4 74,7 17 x

37 Coco Verena Becker 69,68 3 78,7 18 x

27 Jumpin' Enya Sarah Scheicher 77,56 2 83,6 19 x

28 Penny Nadine Roßwag 85,87 3 94,9 20 x

34 Hunny Steffen Hoffmann 132,17 4 144,2 21 x

19 Mira Iris Doll-Schweichler 99999,00 0 99999,0 22 x

x x

Klasse Tunnelmonster Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

43 Amali Anja Häußler 44,08 0 44,1 1 x

41 Vega Elias Schiffmann 50,89 2 56,9 2 x

42 Kikou Stefanie Pätzold 72,28 3 81,3 3 x

x x



Klasse Tunnelmonster Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

48 Penny Torsten Vorpahl 35,52 0 35,5 1 x

49 Joey Belèn Schiffmann 39,43 1 42,4 2 x

51 Frido Angelika Haub 43,23 2 49,2 3 x

50 Mecki Petra Lösel 52,76 1 55,8 4 x

46 Abby Astrid Päßler 51,12 2 57,1 5 x

45 Benji Christian Burkhart 67,00 2 73,0 6 x

47 Chewie Laura Zimmermann 76,76 1 79,8 7 x

52 Bella Fabienne Arnoldi 81,15 2 87,2 8 x

44 Flocke Corinna Notheisen 99999,00 0 99999,0 9 x

x

Klasse CooleTunnelfreaks Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

56 Jason Lauren Mayer 44,93 1 47,9 1 x

61 Cora Christian Burkhart 54,03 2 60,0 2 x

58 Lola Maren Weber 64,12 1 67,1 3 x

57 Percy Silke Capo 62,11 4 74,1 4 x

60 Dolce Marie Jöst 98,97 2 105,0 5 x

59 Kyra Jasmin Schneider 99999,00 0 99999,0 6 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

55 Rudi Angelika Soretz 45,49 0 45,5 1 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

54 Ares El Diabolo Monika Mayer 48,87 0 48,9 1 x

53 Lara Corinna Notheisen 47,63 1 50,6 2 x

62 Kimi Corinna Notheisen 63,76 1 66,8 3 x



Tunnelcup 19.02.2017 Kombiwertung

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang

Coole Tunnelfreaks Large Jason Lauren Mayer 42,35 47,93 90,28 1

Coole Tunnelfreaks Large Lola Maren Weber 47,85 67,12 114,97 2

Coole Tunnelfreaks Large Cora Christian Burkhart 55,35 60,03 115,38 3

Coole Tunnelfreaks Large Percy Silke Capo 69,22 74,11 143,33 4

Coole Tunnelfreaks Large Dolce Marie Jöst 83,91 104,97 188,88 5

Coole Tunnelfreaks Large Kyra Jasmin Schneider 46,1 99999 100045,1 6

Coole Tunnelfreaks Medium Rudi Angelika Soretz 46,85 45,49 92,34 1

Coole Tunnelfreaks Small Ares El Diabolo Monika Mayer 48,09 48,87 96,96 1

Coole Tunnelfreaks Small Lara Corinna Notheisen 48,76 50,63 99,39 2

Coole Tunnelfreaks Small Kimi Corinna Notheisen 62,29 66,76 129,05 3

FlottePfoten Large Mojito Alex Nicht 45,37 33,22 78,59 1

FlottePfoten Large Yuma Nicole Wessel 39,68 40,45 80,13 2

FlottePfoten Large Duffy Sonja Just 41,37 47,16 88,53 3

FlottePfoten Large Mocca Johanna Kurtz 57,36 46,85 104,21 4

FlottePfoten Large Miles Lauren Mayer 61,05 49,17 110,22 5

FlottePfoten Large Happy Melli Clerc 51,39 67,68 119,07 6

FlottePfoten Large Flauschi Nadine Kraft 70,77 60,75 131,52 7

FlottePfoten Large Luna Ulrike Bodem-Karew 80,03 61,12 141,15 8

FlottePfoten Medium Picasso Harry Tirtohusodo 59,53 59,22 118,75 1

FlottePfoten Medium Buffy Angelika Soretz 68,85 87,29 156,14 2

FlottePfoten Small Aiko Astrid Päßler 51,88 48,75 100,63 1

FlottePfoten Small Shila Irina Kretzschel 52,26 51,29 103,55 2

FlottePfoten Small Aiko Bianca Burkhart 69,32 69,04 138,36 3

FlottePfoten Small Avelino Iris Doll-Schweichler 72,06 69,48 141,54 4



Tunnelcup 19.02.2017 Kombiwertung

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang

Tunnelmonster Large Jolie Fabienne Sophie Blüthner 38,07 32,65 70,72 1

Tunnelmonster Large Kimani Andreas Schuster 40,31 34,96 75,27 2

Tunnelmonster Large Bruno Carola Pitsch 39,54 45,65 85,19 3

Tunnelmonster Large Beat Rika Boschem 50,25 37,41 87,66 4

Tunnelmonster Large Blake Monika Jankowski 49,83 42,26 92,09 5

Tunnelmonster Large Milo Corinna Hurst 41,37 51,7 93,07 6

Tunnelmonster Large Apollo Jasmin Pomm 32,89 61,96 94,85 7

Tunnelmonster Large Boyan Sieglinde Rinagl 49,12 51,49 100,61 8

Tunnelmonster Large Cody Sandra Müller 51,06 52,37 103,43 9

Tunnelmonster Large Cleo Shari Heneka 45,39 66,19 111,58 10

Tunnelmonster Large Chica Harry Tirtohusodo 62,98 50,97 113,95 11

Tunnelmonster Large Nabucco Silke Capo 49,48 67,16 116,64 12

Tunnelmonster Large Mex Christopher Walter 58,82 58,96 117,78 13

Tunnelmonster Large Sina Petra Pflaum 86,42 37,32 123,74 14

Tunnelmonster Large Cory Jana Schiffmann 49,08 74,73 123,81 15

Tunnelmonster Large Filou Caroline Schubert 73,92 63,1 137,02 16

Tunnelmonster Large Jumpin' Enya Sarah Scheicher 58,52 83,56 142,08 17

Tunnelmonster Large Coco Verena Becker 83,98 78,68 162,66 18

Tunnelmonster Large Suki Jens Wessel 105,75 67,15 172,9 19

Tunnelmonster Large Penny Nadine Roßwag 95,66 94,87 190,53 20

Tunnelmonster Large Hunny Steffen Hoffmann 78,7 144,17 222,87 21

Tunnelmonster Large Mira Iris Doll-Schweichler 999999 99999 1099998 22

Tunnelmonster Medium Vega Elias Schiffmann 61,26 56,89 118,15 1

Tunnelmonster Medium Amali Anja Häußler 98,76 44,08 142,84 2

Tunnelmonster Medium Kikou Stefanie Pätzold 104,15 81,28 185,43 3

Tunnelmonster Small Penny Torsten Vorpahl 38,96 35,52 74,48 1

Tunnelmonster Small Joey Belèn Schiffmann 42,97 42,43 85,4 2

Tunnelmonster Small Bella Fabienne Arnoldi 13,11 87,15 100,26 3

Tunnelmonster Small Frido Angelika Haub 67,41 49,23 116,64 4

Tunnelmonster Small Abby Astrid Päßler 76,23 57,12 133,35 5

Tunnelmonster Small Chewie Laura Zimmermann 60,96 79,76 140,72 6

Tunnelmonster Small Mecki Petra Lösel 108,19 55,76 163,95 7

Tunnelmonster Small Benji Christian Burkhart 93,15 73 166,15 8

Tunnelmonster Small Flocke Corinna Notheisen 99999 99999 199998 9


